
Festivāls Terra Skujenē

Mūsu šī izdevuma tēma ir Micēlija tīkls, jo mēs – Terra, zeme – esam pazemes tīkls, kas
savieno augus un sēnes,  veidojot  savstarpējas attiecības,  kurās tie  cits  no cita  ir
atkarīgi barības vielu apmaiņā.

Mēs vēlamies šo principu atspoguļot arī  mūsu kopienā – tā, lai  mēs viens uz otru
paļautos, lai kopīgi radītu pieredzi, iedvesmu, cieņu, būdami savstarpēji saistīti, taču
vienlaikus dzīvojot savu mākslu. Kultūra ir viss, kas ieskauj mūsu autentiskumu, kad
tam tiek dota platforma izpaust brīvību un iztēli.

Mēs vēlamies parādīt un pierādīt, ka arī “pazeme” jeb pagrīde ir kultūras apsēstība –
nozīmīga mūsu dzīves un mākslinieciskās izpausmes daļa.

Tāds ir mūsu festivāls Skujenē.
Vairāk informācijas šeit.

https://www.terra-festival.com/

